

OBJEDNÁVKA č. : 2346/25/30

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky

Objednavatel:

Dodavatel:

Město Rokycany

IČO: 00259047 DIČ: CZ00259047

Adresa objednatele:

**Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1,
Rokycany, 337 01**

Adresa dodání:

**Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1,
Rokycany 337 01**

Vodohospodářská společnost Rokycany, s.r.o.

**Sedláčkova 651
337 01 Rokycany**

IČO: 45351325 , DIČ: CZ45351325

Popis objednávky: ČSOV Borek - oprava osazení měření

<u>Předmět objednávky</u>	<u>Množství</u>	<u>Jednotka</u>	<u>Cena za jedn.</u>	<u>Předp.cena (Kč)</u>
1.kanalizace-opravy	1	ks	483 046,00	584 485,66
Celkem				584 485,66

Převzme: Veronika Neckářová, tel:

e-mail:

Dne: 2. 12. 2025 Podpis Veronika Neckářová

Termín dodání :12. 12. 2025

Na faktuře uvádějte u firmy, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČO!

Požadujeme 14-ti denní lhůtu splatnosti!



Vodohospodářská
společnost Rokycany, s.r.o.

Zakázkový list
STE240173 - 2024/BK/235

Zákazník:

Adresa:

Město Rokycany
Masarykovo náměstí 1 Střed
337 01 Rokycany

e-mail:

Popis: ČSOV Borek - oprava osazení měření

Materiál	jedn.	množství	cena/j	celkem	Pracovníci	hod.	sazba	celkem	
EH180 - šoupě deskové 65	ks	2	10 887,00	21 774,00	Blahník (provozní elektrikář)	2	1100,00	2 200,00	
9841 - zpětný uzávěr 65	ks	2	11 199,00	22 398,00	Vančura (provozní elektrikář)	2	1100,00	2 200,00	
těsnění 65	ks	4	65,00	260,00	Kubalík	2	900,00	1 800,00	
EH180 - šoupě deskové 65	ks	2	10 887,00	21 774,00	Novotný	2	900,00	1 800,00	
9841 - zpětný uzávěr 65	ks	2	11 199,00	22 398,00					
EH180 - šoupě deskové 65	ks	2	10 887,00	21 774,00	Práce celkem			6 200,00	
9841 - zpětný uzávěr 65	ks	2	11 199,00	22 398,00	Mechanizace	hod.	sazba	celkem	
9841 - kulový uzávěr odpad 50	ks	2	11 199,00	22 398,00	Montážní vozidlo (elektrikář)	2	550,00	1 100,00	
9841 - kulový uzávěr odpad 65	ks	2	11 199,00	22 398,00	Montážní vozidlo	2	550,00	1 100,00	
EH180 - šoupě deskové 65	ks	2	10 887,00	21 774,00					
Materiál celkem				199 346,00	Mechanizace celkem			2 200,00	
Subdodávky:	jedn.	množství	cena/j	celkem	Jiné náklady	jedn.	množství	cena/j	celkem
hladinový spínač	ks	7,00	13 200,00	92 400,00					
Průtokoměr DN80	ks	1,00	37 300,00	37 300,00					
Průtokoměr DN65	ks	4,00	36 400,00	145 600,00					
Subdodávky celkem				275 300,00	Jiné náklady celkem				0,00

Cena celkem

483 046,00

Kč bez DPH

Cena celkem vč. DPH

541 011,52 Kč

Kč s DPH 12%

584 485,66 Kč

Kč s DPH 21%

Zpracoval: Barbora Kouhíková

Podpis:

Kontroloval: Jiří Louda

Podpis:

Sedláček

y, s.r.o.

Rokycany

Podpis zákazníka:
(razítko)

Datum podpisu:

2/12/2025